平成２９年１２月１９日
名古屋広告業協会
会員各位
名古屋広告業協会
事務局
名古屋広告業協会 ２月例会のご案内
　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、「２月例会」を下記のとおり開催いたします。是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、会場が【新東通信様
８階会議室】となっておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具
記
１．日　時
平成３０年２月１３日（火）１１：００～１３：００
２．場　所
新東通信　８階会議室　（名古屋市中区丸の内３丁目１６番２９号）
３．講　師
才能コーディネーター、お役割鑑定士　　みやざき　みわ氏
４．演　題
「人間関係のトリセツ」

みやざき氏は、“人に短所などない、それは角度を変えたら才能です”をキャッチにワニブックスより著書「１３の性格」を３カ国で出版されています。今回の講演では統計学に裏付けられた手法で生年月日から個々の才能を見出し、企業内での各人の役割を伝授。さらに、子育てにおいてもわが子の才能の上手な伸ばし方があるとしています。本来の潜在能力を知ることで、あらゆる人間関係を円滑にする技を覚えてみませんか？
５．ご出欠
ご出席の場合のみ２月２日（金）までにメール又はＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　問合せ先：事務局　加藤・久野（ＴＥＬ：０５２－７５６－２２２４ ）
名古屋広告業協会行（ＦＡＸ：０５２－７５６－２１１０）
　　　　２月例会に　　　ご出席
　貴社名
　フリガナ
　お名前　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　※月例会時に鑑定結果をお伝えいたします。個別にお答えするわけではございません。
　※いただいた情報は、鑑定結果以外には使用いたしません。　　　　平成２９年　　月　　日